

Nr 44.

Ankom till riksdagens kansli den 10 maj 1946 kl. 5 em.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande utskottets utlåtande nr 39 över väckta motioner om statsbidrag till Svenska fiskarens studieförbund.

(2:a avd.)

I två inom riksdagen väckta, den 26 januari 1946 till jordbruksutskottet hänvisade likalydande motioner, nämligen I: 176 av herr *Wetter m. fl.* och II: 361 av herr *Utbult m. fl.*, hade hemställts, att riksdagen ville besluta att till Bidrag till Svenska fiskarens studieförbund för budgetåret 1946/47 anvisa ett anslag av 25 000 kronor.

I sitt utlåtande den 3 maj 1946, nr 39, hade utskottet hemställt, att riksdagen i anledning av förevarande motioner måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t ville överlämna motionerna till en inom lantbruksstyrelsen pågående utredning rörande frågan om fiskets undervisningsproblem för att tagas under övervägande vid fullgörandet av utredningens uppdrag.

I en vid utlåtandet fogad reservation av herrar *Sundelin, Johansson* i Torp och *Utbult* hade reservanterna ansett, att utskottet bort hemställa, att riksdagen i anledning av nämnda motioner måtte

A. till *Bidrag till Svenska fiskarens studieförbund* å riksstaten för budgetåret 1946/47 under nionde huvudtiteln anvisa ett anslag av 15 000 kronor;

B. i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t ville överlämna motionerna till ovannämnda inom lantbruksstyrelsen pågående utredning rörande frågan om fiskets undervisningsproblem för att tagas under övervägande vid fullgörandet av utredningens uppdrag.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren beslutat i enlighet med reservationen, medan andra kammaren bifallit utskottets hemställan.

I anledning av vad sålunda förekommit har utskottet tagit ärendet under förnyat övervägande.

Eftersom båda kamrarna och sålunda riksdagen i anledning av förevarande motioner beslutat att i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t ville överlämna motionerna till ovannämnda inom lantbruksstyrelsen pågående utredning rörande frågan om fiskets undervisningsproblem för att tagas under övervägande vid fullgörandet av utredningens uppdrag men stan-

nat i olika beslut rörande anslag för nästa budgetår till Bidrag till Svenska fiskarens studieförbund, får utskottet för denna anslagsfrågas avgörande medelst gemensam omröstning föreslå följande voteringsproposition:

»Den som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må i anledning av de likalydande motionerna I: 176 och II: 361 till *Bidrag till Svenska fiskarens studieförbund* å riksstaten för budgetåret 1946/47 under nionde huvudtiteln anvisa ett anslag av 15 000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren förklarat sig icke till någon del kunna bifalla motionärernas hemställan om anslag för ifrågavarande ändamål för nästa budgetår.»

Stockholm den 10 maj 1946.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit

från första kammaren: herrar *Tjällgren, Carl Edmund Eriksson, Alfred Andersson, Gabrielsson, Nils Olsson, Svedberg, Hagman och Sundelin*, samt

från andra kammaren: herrar *Andersson i Löbbo, Andersson i Tungelsta, Carlström, Gustafson i Dädesjö, Jacobson i Vilhelmina, Andersson i Hyssna, Nilsson i Göingegården och Andersson i Hedensbyn*.
